2023年10月17日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT Squareテクニカルサポートセンター

HULFT Square コネクターの実行時間制限についてのお知らせ

拝啓

平素より、HULFT Square をご利用いただき、誠にありがとうございます。

HULFT Square のすべてのコネクター動作において、以下の制限が発生している事を確認

いたしましたので、ご連絡をさせていただきます。

敬具

-記-

■制限内容

各コネクターを利用する際にリクエストから 350 秒経過しても相手側から応答が返却さ

れない場合、その後応答が返されたとしてもスクリプト側で応答を検知できません。

そのため、スクリプトが実行中ステータスのままとなる場合があります。

■回避策

 ありません。

コネクターを利用する際は 350秒未満で相手側から応答が戻るように設計してください。

■対応

 本制限について、緩和、解消するための、サービス改善を実施予定です。

今後のリリース時のリリース情報にて、制限が解消されるかどうかご確認をお願いいた

します。

 ■当ご案内に対するお問合せ先

 技術サポートサービス契約先にお問い合わせください。

 【改訂履歴】

2023 年 10 月 17 日 初版作成

以上